
Zarządzenie Nr 0050.193.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06.05.2016 r. 

 

w sprawie darowizny ruchomości do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446). 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Dokonać darowizny na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nędzy 

ruchomości, których szczegółowy wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zastrzec  w umowie darowizny, że ruchomość będąca przedmiotem darowizny może być 

wykorzystywana wyłącznie na cele statutowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Konradowi Kogutowi- podinspektorowi ds. 

egzekucji niepodatkowych należności budżetowych oraz ewidencji środków trwałych i 

materiałów. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 0050.193.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06.05.2016 r. 

 

Wykaz ruchomości: 

1. centrala telefoniczna DIGITEX CYFRA 50  1 szt.  12.027,98 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


